



*”Under Vintergatan
Är vi alla pyttesmå.”*

Det är några av de sista orden i Lena Sjöbergs Augustprisonomierade bilderbok *Cirkusloppor på luffen*, utgiven 2013. Under perioden 5 april – 31 maj 2014 ställs originalillustrationerna ur boken ut på Kulturcentrum i Sandviken. I samband med utställningen erbjuds förskolor i Sandvikens kommun en föreläsning för personal och program för barngrupper.

Se en bok! - Reflekterande föreläsning om mötet med bilderboken

I bilderboken är text och bild lika viktiga, de samverkar och bygger upp förståelsen. Vad är det som händer i mötet mellan bild och text? Kan man se bilderboken som en konstform? Och kan man använda bilderboken för att hjälpa ett barn att packa upp sin mentala ryggsäck? Man kan se på bilderboken som en mötesplats, en konstutställning och ett rum att reflektera kring viktiga saker i. Vi resonerar om varför det är bra att läsa för barn och om bilderboken som ett berättande medium.

Datum och tid: Onsdag 23 april kl. 14 – 16

Plats: Nya konferensrummet, Folkbiblioteket, Kulturcentrum

Medverkande: *Annica Ferner*, vik konstkonsulent och *Tinne Wennerholm*, bibliotekskonsulent. Landstinget Gävleborg

Anmälan: Senast den 20 april till Elin Folkesson, 026-24 11 45, elin.folkesson@sandviken.se
Antalet platser är begränsat, ”först till kvarn” gäller. Vi bjuder på fika!

Cirkusloppor på luffen - pedagogiskt program för barngrupper

Kom till nyinvidga litteraturhuset Trampolin med din barngrupp i åldern 4-6 år. Under besöket får barnen titta på utställningen *Cirkusloppor på luffen*, samtala om bilderna, lyssna till boken, skapa en cirkusloppa och leka.

Antal barn per tillfälle: 12- 15

Tidsåtgång: Cirka 2 timmar

Tidpunkt: Förmiddagar från 24 april – 30 maj. Ej fredagar.

Bokning: Elin Folkesson, 026-24 11 45, elin.folkesson@sandviken.se
Begränsat antal tider, ”först till kvarn” gäller vid bokning.

Utställningen *Cirkusloppor på luffen* ingår i Landstinget Gävleborg satsning *Se en bok!*, www.lg.se/konst.



Sandvikens Kommun

Kulturcentrum!